Rua Antônio José da Costa , s/n, Centro, CEP: 55.890-000, Aliança - PE

CNPJ: 10.143.570/0001-94

Aliança, 24 de fevereiro 2022.

Ofício nº 017/2022

Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

  Venho através do presente, encaminhar a prestação de contas referente ao

exercício 2021.

Atenciosamente,

Clécia Ribeiro Dias Bezerra
Presidente Executiva

Aliançaprev

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 956cb898-91e5-44a5-9532-cd26eb378555